
Ostrowiec Świętokrzyski 09.04.2020r

ZAPYTANIE OFERTOWE

Gmina Ostrowiec Świętokrzyski — Urząd Miasta, Wydział Infrastruktury Komunalnej zapraszado składania ofert na realizację usługi pn.:

„REMONT KANALIZACJI DESZCZOWEJW ULICACH GMINNYCH
W OSTROWCU SWIĘTOKRZYSKIM W 2020 ROKU”

Zakres zamówienia obejmował będzie remonty elementów kanalizacji deszczowej:
- regulacja wpustu ulicznego,
- regulacja włazu żeliwnego,
- remont studzienki ściekowej,
- wpustuliczny — nowy(25t-67 BK)- % kołnierza z rusztem uchylnym,
- właz żeliwny — nowy (40t),
- remont Im kanału z rur ę 200 mm PCV,
- remont Im kanału 6 800 mm z rur WIPRO,
- remont studni rewizyjnej fi 1000 mm,
- remont studni rewizyjnej jak wyżej „lecz średnica studni 1200 mm.

Remonty należy wykonywać zgodnie ze specyfikacją techniczną załączoną do umowy.

Wyceny kosztów wykonania remontów należy przedstawić w poniższej formie:

RODZAJ REMONTU Cena Stawka Kwota Cena
netto VAT VAT brutto

Regulacja wpustu ulicznego z wywiezieniem gruzu, % zł zł
odbudową podbudowy z tłucznia lub chudego betonu. zł
Regulacja włazu żeliwnego z wywiezieniem gruzu , zł % zł zł
odbudową podbudowy z tłucznia lub chudego betonu.
Remontstudzienki ściekowejz rozebraniem istniejącej , zł % zł zł
wywiezieniem gruzu, wykonanie studzienkiściekowej o
śr. 500 mm z osadnikiem (0,5 m) bez syfonu z montażem
nowego wpustu ulicznego i odbudową podbudowy z
tłucznia lub chudegobetonu.
Wpust uliczny — nowy(25t-67 BK) zł % zł zł
Właz żeliwny — nowy(40t) zł % zł zł
Remont Im kanałuzrur $ 200 mm PCVz wykonaniem zł % zł zł
wykopówśrednioo głęb. 1,5m , ułożeniem rur z zasypką
i zagęszczeniem piaskiem, odtwarzaniem podbudowy,
wywiezieniem gruzu.
Remont Im kanału $ 800 mm z rur WIPRO z zł % zł zł
wykonaniem wykopów średnio do głęb. 3,0 m, ułożenie
rur z zasypką i zagęszczeniem piaskiem,
odtwarzaniem podbudowy, wywiezieniem gruzu.
Remontstudni rewizyjnej fi 1000 mm z rozebraniem zł % zł zł
istniejącej , ustawieniem kręgów betonowych , ułożeniem
płyty żelbetowej nastudziennej , montażem nowego włazu
żeliwnego D 400 i stopni żeliwnych , wywiezienie gruzu -
odbudową podbudowyztłucznia lub chudego betonu ,
gł. 3 m
Remont studni rewizyjnej jak wyżej „lecz średnica studni zł % zł zł
1200 mm.

Termin wykonania zamówienia do 16.11.2020r.



Wybór oferty zostanie dokonany wg poniższego wzoru:
(7x,a”1+7x,a”2+17x,a”3+7x,„,a”4+7x,a”5+20x,2”6+3x,a”7+15x,a”8+17x,a”9)/ 100 = B
Im niższa wartość B tym oferta lepsza.
Gdzie:
„a”1- Cena netto - regulacja wpustu ulicznego z wywiezieniem gruzu, odbudową podbudowy

z tłucznia lub chudego betonu,
„a”2- Cena netto - regulacja włazu żeliwnego z wywiezieniem gruzu , odbudową podbudowy

z tłucznia lub chudego betonu,
„a”3 -Cenanetto - remontstudzienki ściekowej z rozebraniem istniejącej , wywiezieniem gruzu , wykonaniestudzienki ściekowej o śr. 500 mm z osadnikiem (0,5 m) bez syfonu montażem nowego wpustu

ulicznego i odbudową podbudowy z tłucznia lub chudego betonu,
„a”4- Cena netto - wpust uliczny — nowy(25t-67 BK),
„a”5- Cena netto - właz żeliwny — nowy (40t),
„a”6 - Cena netto - remont Im kanału z rur ę 200 mm PCV z wykonaniem wykopów średnio

o głęb. 1,5m , ułożeniem rur z zasypką i zagęszczeniem piaskiem, odtwarzaniem podbudowy,
wywiezieniem gruzu,

„a”7 - Cena netto - remont Im kanału © 800 mm z rur WIPRO z wykonaniem wykopów średnio do głęb. 3,0
m, ułożenie rur zasypką i zagęszczeniem piaskiem „odtwarzaniem podbudowy, wywiezieniem gruzu,

„a”8 - Cena netto - remont studni rewizyjnej fi 1000 mm z rozebraniem istniejącej , ustawieniem kręgów
betonowych , ułożeniem płyty żelbetowej nastudziennej , montażem nowego włazu żeliwnego D 400istopni żeliwnych , wywiezienie gruzu -odbudową podbudowyztłucznia lub chudego betonu , gł. 3 m,

„a”9 - Cena netto - remont studni rewizyjnej jak wyżej „lecz średnica studni 1200 mm.
numery przy literze „a” — kolejność wiersza z tabeli z $3 umowy.

Negocjacje i wybór najkorzystniejszej oferty zostanie przeprowadzony w dniu 16.04.2020r.
o godz. 10*"wsiedzibie Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego ul. Jana Głogowskiego 3/5 na
parterze budynku w sali konferencyjnej nr 3..W przypadku braku możliwości przybycia przedstawiciela Oferenta na negocjacje, Zamawiający
dopuszcza możliwość prowadzenia negocjacji telefonicznych. W tym celu oferty powinny zawierać
dane osoby upoważnionej do prowadzenia negocjacji oraz numertelefonu do kontaktu.
Oferty mogą składać podmioty:

e Posiadające uprawnienia do występowania w obrocie prawnym,
e Posiadające uprawnienia niezbędne do wykonania przedmiotu zlecenia,
e Posiadające potencjał techniczny i finansowy do wykonania przedmiotu zlecenia.
© Posiadający referencje na wykonanie robót wodno - kanalizacyjnych za kwotę brutto min.

40 000 zł
Oferty należy składać

Oferty zawierające proponowaną cenęza realizację zlecenia wraz z kserokopiami dokumentów
potwierdzających spełnienie kryteriów, o których mowa powyżej należy składać w Biurze Obsługi
Interesanta — do godz. 10% w dniu 16.04.2020r. w zamkniętych kopertach z dopiskiem:

Oferta „REMONT KANALIZACJI DESZCZOWEJ W ULICACH GMINNYCH
W OSTROWCU SWIĘTOKRZYSKIM W 2020 ROKU”nie otwierać przed godz. 10 **

, 16.04.2020r.
W przypadkuprzesyłania oferty za pośrednictwem poczty ofertę prosimy kierować na adres:

"Urząd Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, Wydział Infrastruktury Komunalnej,
27-400 Ostrowiec Świętokrzyskiul. Jana Głogowskiego 3/5”.
Oferowana cena za wykonanie zamówienia podlega negocjacjom w dół
Zleceniodawca informuje, że wartość zamówienianie przekroczy kwoty brutto 50.000 zł.
Osobami uprawnionymi do udzielania wyjaśnień w związku z przedmiotem zlecenia są:
Pan PiotrMazik — Wydział Infrastruktury Komunalnej, nr tel. (041) 2672 179.


